Законодательное Собракне
И ркутс^о^ tijiis а ст и

№ ПЗ
Дат:

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

8 июля 2025 года № 203-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменения в статью 7 Закона
Иркутской области «Об отдельных вопросах в сфере добровольчества

(волонтерства) в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в статью 7 Закона Иркутской области «Об отдельных
вопросах в сфере добровольчества (волонтерства) в Иркутской области» и
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра по молодежной политике
•Иркутской области Цыганову М.М.

ОТДЕЛ
РАБОТЕ

РАВОВЫМИ
АКТАМИ

Кобзев

Законодательное Собрание}
Мркуаскайуобластм |

Вх. №.
20^ Ь г;

|Датал#-^- „ .
[{*'33 (J [ ЛИСТ5"Л5 ' Ц*^""3